АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2015                                                                                                          № 320
с. Староалейское

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 29.03.2013 № 164/1

«О создании комиссии по противодействию

коррупции в Третьяковском районе», в редакции
от 27.02.2015 № 82

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации района от 29.03.2013 № 164/1 «О создании комиссии по противодействию коррупции в Третьяковском районе», в редакции от 27.02.2015 № 82 следующие изменения:

1. Пункт 1 постановления читать в новой редакции: «Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Третьяковском районе» (приложение № 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Третьяковского района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                                     Н.В. Каверин

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

                             К.В. Пишеханов
Данилова М.М.

21003

Приложение № 1
к  постановлению
Администрации района

от 31.08.2015 N 320
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

 В ТРЕТЬЯКОВСКОМ РАЙОНЕ
	Каверин Николай

Викторович

	_
	Глава Администрации района,
председатель комиссии

	Жданов Александр
Васильевич

	_
	первый заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии

	Данилова Марина
Михайловна

	_
	начальник общего отдела, секретарь комиссии

	Лопатин Алексей

Афанасьевич

	_
	заместитель главы администрации района, начальник отдела землепользования, охраны природы и сельского хозяйства

	Пишеханов Константин Викторович

	_
	начальник юридического отдела

	Жабина

Галина Федоровна

	_
	председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

	Булгаков Сергей

Николаевич
	_
	начальник управления по градостроительству и коммунальному хозяйству